
  

N° PROPRIÉTAIREJOCKEYS

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 15 - 13 - 11 - 12 - 6

15 - 13 - 11 - 12 - 6 - 4 - 9 - 8
12 - 8 - 15 - 11 - 4 - 6 - 9 - 3

5 - 1 - 2 - 3 - 7
16 - 14

10 EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 10 JANVIER 2023

EUROPE1:
12 - 15 - 4 - 9 - 8 - 13 - 1 - 3TURF.FR:
15 - 8 - 12 - 4 - 6 - 11 - 13 - 3PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DU LIMOUSIN - 1ère COURSE (R1)
Attelé - Corde à gauche - Grande Piste -  57 000 € - 2.850 mètres

Recul de 25 m. à 153.000 € 

GAINS
en

euro

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Lors de ses deux dernières prestations, Galiléo Bello (15) a tenu la dragée haute à des 
contemporains de qualité. Idéalement engagé à seulement 800 € du plafond, il découvre, en théorie, 
une tâche largement à sa portée. Malchanceux lors de son ultime tentative, Filou d’Anjou (13) doit 
plutôt être jugé sur sa belle fin de course du 10 décembre. De nouveau piloté par Eric Raffin, ce 
sujet éclectique offre quelques garanties. Autres 7 ans, Gaudéo (11), Gitano (12) et Général de 
Loiron (6) ont dévoilé suffisamment de moyens pour pouvoir briguer le podium, d’autant qu’ils se 
présenteront dans leur meilleure configuration de ferrure. Rapidement fautif à Graignes le 27 
décembre, Filou de Larré (4) n’aurait qu’à répéter sa sortie du 16 décembre pour accrocher une 
place. Fanfaronneur (9) effectue une petite rentrée et ne se présentera sans doute pas dans son 
costume de marié, mais il évolue en net retard de gains. Dès lors, il serait hasardeux de l’écarter 
d’une sélection. Gold Fly (8) n’a pas bénéficié d’un aussi bon engagement depuis un moment.
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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12

13

14
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16

MME N. VIEL-PIERRE

A. DE JESUS

B. VALLETTE

S. ROGER

G. RIVIERE

F. LEBLANC

E. VARIN

Y. HENRY

H. LE BEC

D. LECROQ

M. DABOUIS

T. DUVALDESTIN

E. BEUDARD

D. BONNE

MME A.F. DONATI MARCILLAC

S. ROGER

A. COLLETTE

CEDRIC TERRY

C. CORBINEAU

D. THOMAIN

G. GELORMINI

K. LEBLANC

J.M. BAZIRE

M. ABRIVARD

M. MOTTIER

CH. LANCELIN

A. DABOUIS

T. DUVALDESTIN

A. BARRIER

D. BONNE

F. NIVARD

D. DULONG

Mme N. VIEL-PIERRE

Ecurie Des AULNAIES

B. VALLETTE

Ecurie Marcel GELEOC

Jean-Luc MICHAUD

J. COTTEL

CH. LEVACHER

Y. HENRY

H. LE BEC

François AVON-ESLAN

A. DABOUIS

Y. DESMET

E. BEUDARD

J. CHEVREUX

Ecurie MARCILLAC

J. SEUX

40/1

25/1

22/1

13/1

45/1

11/1

14/1

10/1

15/1

99/1

8/1

5/1

5/1

50/1

2/1

85/1

3-3-6-0-0

1-4-2-8-5

1-1-3-5-2

D-3-2-2-1

3-8-8-5-4

0-4-0-2-8

D-D-1-D-D

6-5-9-5-1

2-7-D-2-3

D-D-7-D-D

4-7-1-6-1

7-1-9-1-0

D-2-9-3-1

D-0-D-0-9

3-4-0-1-4

0-2-7-2-2

104 800

120 050

142 595

143 750

144 380

145 860

148 790

149 610

223 060

225 560

235 110

255 970

256 700

257 750

260 200

260 460

FRISKY BLACK 

FURIOSO FLIGNY 

ETERNEL AMOUR

FILOU DE LARRE

DANTE TURGOT 

GENERAL DE LOIRON

DAHLIA DU PONT 

GOLD FLY 

FANFARONNEUR 

DETROIT ACE 

GAUDEO 

GITANO 

FILOU D'ANJOU 

DAY DE BELLOUET

GALILEO BELLO

ECLAIR GOLD

H8

H8

H9

H8

H10

H7

H10

M7

H8

H10

M7

H7

H8

H10

M7

M9

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUINTÉ+/TIERCE DU 08/01/23 : 2-4-7-11-10
Couplé G: 2-4 ou 4-2 / A: 2-4 ou 4-2 / B: 2-7 ou 7-2 / C: 4-7 ou 7-4

1:12:4

1:12:9

1:13:2

1:13:8

1:13:4

1:12:0

1:13:4

1:12:1

1:12:8

1:12:3

1:11:2

1:10:9

1:10:7

1:11:9

1:11:4

1:11:9

N. DU CEBE MOONLIGHT SERENADE

QUICK WOOD SO PROUD

Q. JE T'AIME IBIZA DU MESNIL

R. CENTER ROSE DE LARRE

L. DE STAR OREE DU MARAIS

INSERT GEDE KOTKA

S. D'HAUFOR ORCHIDEE DU PONT

B. OH BUTTERFLY

R. CENTER MISS BONETTE

T. CHARM ROSE DE BEAUREGARD

T. DE TONNERRE THERESA

TUCSON QUE D'OSEILLE

O. BOURBON GIRL BEGONIA

TIMOKO KAMIE DE BELLOUET

A. D'ECAJEUL AURA DES JACQUETS

NI HO PED D'OMBREE NAGINA
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EQUIDIA 15   13   11   12    6     4     9     8

15    6     8     9    11   12    4     5

15    8    12    4     6    11   13     3

12   15    4     9     8    13    1     3

12   15   11    4     8     6     7      9

12    8    15   11    4     6     9     3

12   15    9    13    8   11     3     7

12   15   11    8    13    6     4     1

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

AVIS AU PUBLIC
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! MARDI 03-janv VINCENNES 

" MERCREDI 04-janv VINCENNES 

# JEUDI 05-janv VINCENNES 

$ VENDREDI 06-janv DEAUVILLE

% SAMEDI 07-janv VINCENNES 

& DIMANCHE 08-janv VINCENNES 

' MARDI 10-janv VINCENNES 

( MERCREDI 11-janv PAU

) JEUDI 12-janv CAGNES-SUR MER 

!* VENDREDI 13-janv DEAUVILLE

!! SAMEDI 14-janv VINCENNES 

!" DIMANCHE 15-janv VINCENNES 

!# MARDI 17-janv VINCENNES 

!$ MERCREDI 18-janv CAGNES-SUR MER 

!% JEUDI 19-janv VINCENNES 

!& VENDREDI 20-janv DEAUVILLE

!' SAMEDI 21-janv VINCENNES 

!( DIMANCHE 22-janv VINCENNES 

!"#$%!&%'&()#*%

!) MARDI 24-janv CAGNES-SUR MER 

"* MERCREDI 25-janv PAU

"! JEUDI 26-janv VINCENNES 

"" VENDREDI 27-janv DEAUVILLE

"# SAMEDI 28-janv VINCENNES 

"$ DIMANCHE 29-janv VINCENNES 

"% MARDI 31-janv CAGNES-SUR MER 
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TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OSBTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

<2/2FGH-+I-"'-J,K,LM>,--"*""

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après
Le calendrier des paris pour le mois de Janvier 2023

NB: ce calendrier est susceptible de modification
Le PMU-MALI souhaite une Bonne et Heureuse Année 2023 aux fideles Turfistes.

BAMAKO, LE 27 Décembre  2022


